２０２４年４月２４日

各 位

上場会社名 中部電力株式会社

代表者 代表取締役社長 林 欣吾

 （コード番号 ９５０２）

問合せ先責任者

経営管理本部決算グループ長 坪内 優和

（ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１）

子会社の個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社日本エスコンが、別添のとおり「個別業績の前期実績値との差異に関する

お知らせ」を公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、これによる当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

2024 年 4 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社日本エスコン

代表者名  代表取締役社長 伊藤 貴俊

（東証プライム市場・コード 8892）

問合せ先 取締役 管理本部長 藤田 賢司

電  話 03－6230－9308

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月期の個別業績につきまして前期実績値との差異が生じましたので、下記のとお

りお知らせいたします。

記

2024 年 3 月期個別業績値と前期実績値との差異(2023年１月１日～2024 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A) 89,999 13,854 13,068 7,100 74.47

当期実績(B) 104,757 16,280 14,817 8,409 88.22

増減額(B-A) 14,757 2,425 1,749 1,308 －

増減率(%) 16.4 17.5 13.4 18.4 －

【差異の理由】

当社は、事業年度をこれまでの１月１日から 12 月 31日を、毎年 4 月 1 日から翌年 3 月 31 日へ変更

いたしました。決算期変更の経過期間となる 2024 年 3 月期の事業年度は、2023 年 1 月 1 日から 2024

年 3 月 31 日までの 15 ヶ月間の変則決算となります。

 これに伴い、当期の個別業績実績が前期実績との間に差異が生じております。

※前期(2022 年 12 月期)は 12 ヶ月であるため比較対象期間が異なりますが、参考数値として増減額及

び増減率を記載しております。

以上